様式第１号（第７条関係）

排水設備等工事　　　　　　　　確認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　伊勢崎市長　　　　様
申請者　　　住所
　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),氏名)
　　　　　　　　　　　　排水設備指定工事店　　　住所

名称
電話番号

責任技術者　　　住所
 　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),氏名)
　    次のとおり施工したいので申請します。

	工事種別
	排水設備
	□新設   　□改造

	水洗便所
	□新設　 　□改造　　□浄化槽切替　　□くみ取り便所廃止

	除害施設
	□新設　 　□改造

	施工場所

	予定工期
	　月　　　日　着工　　　　　月　　　日　完成

	取付管
	□既設管使用　　　　　□新設（　　月　　　日申請）

	固着位置
	□取付管  　□ます

	所有者の
承　諾
	排水設備の設置及び使用を承諾する。

　　　　　　　　（住　　　所）　　　　　　　　　（氏　　　名）
土　　地

家　　屋

排水設備

	使用給水源
	  □水道水　　□水道水以外の水　　□水道水と水道水以外の水

	使用目的
	　□家庭用　　人　　□営業用（業種　　　　）　□その他（　　　　　　）

	添付書類
	　□案内図及び平面図　　□除害施設

　□その他（　　　　　　　　　　　　）

	供用開始年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日
	　受益者番号

	附帯条件

	調査状況
	調査員
	受  付
印

	確　　認
	月　　　日　第　　　　　号

＊　太線の中だけ記入
計　画

計画変更